ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Rotolo calcolatrici mm 57/58x40m ELICA

CK035884

Rotoli carta antispolvero per calcolatrici
8024754042354

ELICA

0543

CF

Confezione
10

280

1.22

2183
Rotolo carta antispolvero per calcolatrici - mm 57/58x40 m

Tipo rotoli per calcolatrici
Certificazione fsc®

Dimensioni mm 57x40 m
Grammatura 50 g/m?

Marca ELICA

Ecologico Si




Diametro foro

mm 12




