

Rotolo calcolatrici mm 57/58x40m ELICA	
Codice	CK035884
Descrizione	Rotoli carta antispolvero per calcolatrici
EAN	8024754042354
Marca	ELICA
Part number	0543
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	280
Peso (kg)	1.22
Volume (cm ³)	2183
Rotolo carta antispolvero per calcolatrici - mm 57/58x40 m	



SPECIFICHE	
Tipo	rotoli per calcolatrici
Certificazione	fsc®
Dimensioni	mm 57x40 m
Grammatura	50 g/m ²
Marca	ELICA
Ecologico	SI

Diametro foro

mm 12
